Ο (υπο)φάκελος θα περιλαμβάνει οικονομική προσφορά, συμπληρωμένη και υπογεγραμμένη από 
τον προσφέροντα ή τον νόμιμο αυτού εκπρόσωπο.

Περιεχόμενο (υπο)φακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής» 

1. Εγγύηση συμμετοχής: 

Για τη συμμετοχή στη διαδικασία απαιτείται η κατάθεση εγγύησης συμμετοχής, ποσού 
πεντακοσίων εξήντα δύο ευρώ και έξι λεπτών (562,06 €) (τριακόσια εξήντα δύο ευρώ και εξήντα 
δύο λεπτά (362,62 €) για την κατηγορία [6] και εκατόν ενενήντα εννέα ευρώ και σαράντα τέσσερα 
λεπτά (199,44 €) για την κατηγορία [9]).

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του 
χρόνου ισχύος της προσφοράς.

http://www.uoc.gr/